

Հաստատում եմ Նոյեմբերյան համայնքի <<Նոյեմբերյանի թիվ 2 մանկապարտեզ>> ՀՈԱԿ-ի տնօրեն _____ Փառանձեմ Խանգելյան

/ստորագրություն/ ԿՏ

10.02.2021թ.

ՀՀ Տավուշի մարզի Նոյեմբերյան համայնքի
<<Նոյեմբերյանի թիվ 2 մանկապարտեզ >> ՀՈԱԿ-ի 2021թ.-ի գնումների պլան

Պատվիրատուն՝ նոյեմբերյան համայնքի <<Նոյեմբերյանի թիվ 2 մանկապարտեզ >> ՀՈԱԿ
Ծրագիրը՝ նախադրյալի կրթություն
Անվանումը՝ <<Նոյեմբերյանի թիվ 2 մանկապարտեզ >> ՀՈԱԿ
Ֆինանսավորման աղբյուրը՝ Նոյեմբերյան համայնքի բյուջե

Գնման առարկայի բնութագիրը		Գնման ձևը /ընթացակարգ ը/	Չափման միավորը	Միավորի գինը (դրամ)	Քանա կը	ընդամենը գումարը /հազար դրամ/
Միջանցիկ կոդը՝ ըստ CPV դասակարգման	Անվանումը					
1	2	3	4	5	6	7
	Մաս 1 Ապրանքներ					8409945
	ԳՐԱՄԵՆՑԱԿԱՅԻՆ ՆՅՈՒԹԵՐ /4261/					250000
30121499	քարտրիչ	ՄԱ	հատ	11000	1	11000
30197622	թուղթ A4 ձևաչափով	ՄԱ	տուփ	2000	38	76000
30193100	ֆայլ	ՄԱ	տուփ	1000	5	5000
30197235	թղթապանակ՝ ամրակով	ՄԱ	հատ	200	55	11000
30192121	գրիչ գնդիկավոր	ՄԱ	հատ	100	50	5000
39263200	գրասենյակային զիրք	ՄԱ	հատ	700	6	4200
30197234	թղթապանակ -ռեգիստրատոր	ՄԱ	հատ	800	8	6400
37821130	գունավոր մատիտ	ՄԱ	տուփ	550	50	27500
30192710	սոսինձ էմուլսիա	ՄԱ	հատ	180	80	14400
24910000	սոսինձ չոր	ՄԱ	հատ	200	80	16000
30192710	պլաստիլին	ՄԱ	տուփ	550	40	22000
44111420	գուաշ	ՄԱ	տուփ	1400	12	16800
30192740	գունավոր թուղթ A4 ձևաչափով	ՄԱ	տուփ	1500	5	7500
30192231	սկոշ երկկողմանի սոսնձված	ՄԱ	հատ	600	10	6000
30192231	սկոշ	ՄԱ	հատ	450	7	3150
30192233	սիլիկոն	ՄԱ	հատ	50	17	850
22811110	սաների հաճախման մատյան	ՄԱ	հատ	1200	6	7200
30192111	թանաքի բարձիկ	ՄԱ	հատ	1000	1	1000
37821100	նկարչական վրձին	ՄԱ	հատ	40	150	6000
30192930	ուղղիչ գրիչ	ՄԱ	հատ	250	12	3000
	ԱՌՈՂՋԱՊԱՀԱԿԱՆ ԵՎ ԼԱԲԱՐԱՏՈՐ ՆՅՈՒԹԵՐ /4266/					60005
33690000	բախիլ	ՄԱ	գույգ	48	60	2880
33141156	ձեռնոց	ՄԱ	գույգ	100	100	10000

33690000	գլխանոց	ՄԱ	հատ	20	50	1000
33141129	դեմքի դիմակ	ՄԱ	հատ	35	611	21385
33690000	ջրածնի պերֆսիդի լուծույթ-3%	ՄԱ	հատ	160	2	320
33691863	սպիրտ բժշկական -70%	ՄԱ	հատ	1500	2	3000
33691819	անուշադրի սպիրտ -10%	ՄԱ	հատ	170	1	170
33141111	խոնավածուծ սպեղանի	ՄԱ	տուփ	650	5	3250
33141110	վիրակապ ստերիլ/անձեռոցիկ/	ՄԱ	հատ	180	5	900
33141115	բամբակ	ՄԱ	հատ	140	5	700
33631260	յոդի ոգեթուրմ /բետադին /	ՄԱ	հատ	360	2	720
33661122	ջերմիջեցնող , ցավազրկող /պարացետամոլ 10 հատիկ /	ՄԱ	հատ	90	20	1800
33141114	բինո	ՄԱ	հատ	360	8	2880
33161220	շպատել փայտե	ՄԱ	հատ	20	100	2000
38411200	ջերմաչափ	ՄԱ	հատ	900	10	9000
	ՄՆՆԱՍԹԵՆՔ /4267/					7659940
15842310	կարամել	ԳՀ	կգ	1320	70	92400
15821500	վաֆլի	ԳՀ	կգ	1440	120	172800
15821500	թխվածքաբլիթ	ԳՀ	կգ	950	120	114000
03222115	չամիչ	ԳՀ	կգ	1250	5	6250
15841000	կակաոի փոշի	ԳՀ	կգ	2400	4	9600
15831000	շաքարավազ	ԳՀ	կգ	420	200	84000
03142500	հավկիթ	ԳՀ	հատ	60	2000	120000
15411100	արևածաղկի ձեթ	ԳՀ	լ	950	180	171000
15530000	կարագ	ԳՀ	կգ	4020	360	1447200
15333100	տոմատի մածուկ	ԳՀ	կգ	840	100	84000
15850000	մակարոնեղեն	ԳՀ	կգ	350	500	175000
15619000	աճարաձավար	ԳՀ	կգ	350	200	70000
03211300	բրինձ	ԳՀ	կգ	490	200	98000
15618000	բլդուր	ԳՀ	կգ	450	100	45000
15616000	հնդկաձավար	ԳՀ	կգ	650	400	260000
03212211	ոսպ	ԳՀ	կգ	650	350	227500
03221220	ոլոռ	ԳՀ	կգ	320	200	64000
15612160	ցորենի ալյուր 1-ին տեսակի	ԳՀ	կգ	258	100	25800
15871000	խնձորի քացախ	ԳՀ	լ	80	3	240
15898000	խմորիչ	ԳՀ	տուփ	100	5	500
15872600	կերակրի սոդա	ԳՀ	տուփ	220	40	8800
15872400	աղ կերակրի յոդացված	ԳՀ	կգ	140	180	25200
15861000	թեյ	ԳՀ	տուփ	350	10	3500
15332290	ջեմ	ԳՀ	կգ	1320	50	66000
03222240	մանդարին	ԳՀ	կգ	300	70	21000
03222111	բանան	ԳՀ	կգ	600	500	300000
03222321	խնձոր	ԳՀ	կգ	250	300	75000
03222332	դեղձ	ԳՀ	կգ	250	60	15000
15332180	սեխ	ԳՀ	կգ	110	60	6600
15112160	հավի կրծքամիս	ԳՀ	կգ	1420	150	213000
15111100	տավարի միս փափուկ	ԳՀ	կգ	3500	400	1400000
15331167	խառը կանաչի	ԳՀ	կապ	200	350	70000
15331165	սխտոր	ԳՀ	կգ	1000	3	3000
15331168	սմբուկ	ԳՀ	կգ	120	50	6000

03221250	դղմիկ	ԳՀ	կգ	100	60	6000
03221230	քաղցր բիբար	ԳՀ	կգ	250	25	6250
03212100	կարտոֆիլ	ԳՀ	կգ	204	3000	612000
03221112	գազար	ԳՀ	կգ	220	250	55000
03221410	կաղամբ	ԳՀ	կգ	192	250	48000
03221420	ծաղկակաղամբ	ԳՀ	կգ	150	60	9000
03221113	սոխ	ԳՀ	կգ	200	130	26000
03221240	պոմիդոր	ԳՀ	կգ	250	60	15000
03221270	վարունգ	ԳՀ	կգ	250	150	37500
03221111	բազուկ	ԳՀ	կգ	160	30	4800
15811100	բուլկի	ԳՀ	հատ	40	4000	160000
15811120	հաց	ԳՀ	կգ	300	4000	1200000
	ԿԵԼՑԱՂԱՅԻՆ ՆՅՈՒԹԵՐ /4267/					300000
39221170	սննդի տարաներ /կափարիչով/	ՄԱ	հատ	2950	7	20650
44111420	պատին փակցվող ժամացույց	ՄԱ	հատ	3800	1	3800
24451141	ախտահանիչ հեղուկ նյութեր	ՄԱ	լիտր	1250	32	40000
39836000	ավել սովորական	ՄԱ	հատ	1300	8	10400
39831245	հեղուկ օճառ ձեռքի	ՄԱ	հատ	400	50	20000
39831276	զուգարանների մաքրման նյութեր	ՄԱ	հատ	800	39	31200
24455000	սպիտակեցնող և ախտահանող հեղուկ	ՄԱ	լիտր	250	60	15000
39811300	հոտազերծիչ, օդի	ՄԱ	հատ	600	12	7200
39832000	ամաններ լվանալու հեղուկ	ՄԱ	լ	760	20	15200
39831243	լվացքի փոշի ավտոմատ	ՄԱ	կգ	900	6	5400
33761000	զուգարանի թուղթ	ՄԱ	հատ	115	294	33810
39514300	խոհանոցի սրբիչ գլանի վրա	ՄԱ	հատ	350	50	17500
39513200	անձեռոցիկ	ՄԱ	տուփ	200	60	12000
39513200	անձեռոցիկ խոնավ	ՄԱ	տուփ	600	12	7200
39221400	ձեռնոց ռետինե /մաքրության համար/	ՄԱ	զույգ	180	12	2160
39221500	կաթսաշփիչ/ջահիք/	ՄԱ	հատ	90	12	1080
39221490	ամանների սպունգ	ՄԱ	հատ	280	10	2800
39831280	ապակի մաքրող միջոց	ՄԱ	հատ	500	12	6000
39831273	հատակի մաքրման հեղուկ	ՄԱ	հատ	650	2	1300
39514100	սեղանի սրբիչ	ՄԱ	հատ	400	12	4800
39221400	հատակի մաքրման դույլ/հավաքածու/	ՄԱ	հատ	10000	3	30000
44511120	զոգաթիակ	ՄԱ	հատ	200	3	600
39224342	աղբարկղ	ՄԱ	հատ	4000	2	8000
39221420	խոզանակ	ՄԱ	հատ	1000	3	3000
39224380	կրակվառիչ	ՄԱ	հատ	450	2	900
	ՇԻՆԱՐԱՐԱԿԱՆ ՆՅՈՒԹԵՐ/4269/					140000
44511700	հարթաշուրթ	ՄԱ	հատ	1500	1	1500
44511270	մուրճ	ՄԱ	հատ	1200	1	1200
44411100	ջրի ծորակներ	ՄԱ	հատ	7000	4	28000
44810000	ներկեր	ՄԱ	կգ	2400	9	21600
31531100	էլեկտրական լամպ էկոնոմ	ՄԱ	հատ	950	24	22800
44041120	բակային ավել	ՄԱ	հատ	2500	2	5000
44110000	աղբի տուպրակներ	ՄԱ	տուփ	600	9	5400
44411741	զուգարանակոնքի լողաններ	ՄԱ	հատ	2200	5	11000
44511170	փոցիս	ՄԱ	հատ	1300	1	1300

31350000	Էրկարացման շնուր	ՄԱ	մետր	2000	2	4000
44521120	դռան փականներ	ՄԱ	հատ	6500	4	26000
44521121	դռան փականի միջուկներ	ՄԱ	հատ	2000	4	8000
44111419	սկոշ շինարարական	ՄԱ	հատ	300	14	4200
Մաս 2 Ծառայություններ						2556000
ԷՆԵՐԳԵՏԻԿ ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ/4212/						1750000
65300000	Էլեկտրաէներգիա	ՄԱ	տարի	470000	1	470000
65300000	Բնական գազ	ՄԱ	տարի	1280000	1	1280000
ԿՈՄՈՒՆԱԼ ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ/4213/						270000
85210000	Ջրամատակարարում և ջրահեռացման ծառայություն	ՄԱ	տարի	252000	1	252000
85121000	Աղբահանության ծառայություն	ՄԱ	ամիս	1500	12	18000
ԿԱԴՐ ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ/4214/						120000
64211100	Ֆիքսված հեռախոսակապի ծառայութ.	ՄԱ	ամիս	5000	12	60000
72212199	Համացանցի ծառայություն	ՄԱ	ամիս	5000	12	60000
ՄԱՍՆԱԳԻՏԱԿԱՆ ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ/4241/						416000
35200000	Գազի ներտնային ծառայություն	ՄԱ	տարի	80000	1	80000
32412110	Ընդհանուր բուժ.զննման ծառայություն	ՄԱ	տարի	300000	1	300000
90921300	Դեռատիզացիա	ՄԱ	ամիս	3000	12	36000
ընդամենը				դրամ		10965945

Կազմեց՝

Ս. Սևադյան

Լիա Մամյան